[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 сентября 2025 г. № 862
г. Беломорск

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Беломорского муниципального округа от 21.12.2023 г. № 12 «Об утверждении  реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Беломорского муниципального округа»

Администрация Беломорского муниципального округа постановляет:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Беломорского муниципального округа «Об утверждении  реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Беломорского муниципального округа» от 21 декабря 2023 года № 12, дополнив его пунктом 221 следующего содержания:
 «
	221
	Беломорский муниципальный округ, п. при 14 шлюзе ББК
	Контейнерная площадка №221
	64.427885
34.473208
	S = 11,52
	Металл
	Бетон
	4,0
	4
	ООО «ПЕЛИСКЕР»
1027739230430

	121353, г.Москва, ул.Шоссе Сколковское, д.31. стр.2, эт.7, пом.1, ком.24
	ООО «ПЕЛИСКЕР»,
СРГС

».
2. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Беломорского муниципального округа «Об утверждении  реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Беломорского муниципального округа» от 21 декабря 2023 года № 12, изложив пункт 182 в новой редакции следующего содержания:
 «
	182
	Беломорский муниципальный округ, г. Беломорск, о.Новое Ковжино, д. 21
	Контейнерная площадка № 182
	64.528816
34.741986
	S= 17,4
	Пластик
	Бетон
	2,2
	2
	Администрация Беломорского муниципального округа ОГРН 1231000006775
	186500, Республика Карелия, Беломорский муниципальный округ, г. Беломорск, улица Ленинская, д. 9
	Жилые дома на О. Ковжино, О. Новое Ковжино

».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Беломорского муниципального округа                                                  И.В. Филиппова

image1.png